



União das Freguesias de Glória do Ribatejo e Granho Av. Estados Unidos da América, nº9

2125-027 Glória do Ribatejo NIF: 510 837 140

Ata nº 9/2016

Aos dezanove dias do mês de Abril do ano de dois mil e dezasseis, reuniu em sessão Extraordinária o Executivo da União de Freguesias de Glória do Ribatejo e Granho no edifício Sede da União de Freguesias, pelas dezassete horas, com a presença de todos os seus elementos e com a seguinte ordem de trabalhos: -----Ponto um - Prestação de Contas relativo ao Ano Financeiro de 2016 da União de Freguesias de Glória do Ribatejo e Granho. -----Ponto dois - Resumo de Atividades de 01 de Janeiro de 2016 até 17 de Abril de 2016. Ponto três – Inventário de Bens Existentes Ano 2016. -----Abriu a reunião o Senhor Presidente, e de seguida o Senhor Secretario leu em voz alta a ata número 8, a qual foi aprovada por unanimidade. Passou de seguida á ordem de Ponto um - Aprovamos por unanimidade o Relatório de Prestação de Contas relativo ao Ano Financeiro de 2016 da União de Freguesias de Glória do Ribatejo e Granho. -----Ponto dois - Aprovamos por Unanimidade o Resumo de Atividades de 01 de Janeiro de 2016 até 17 de Abril de 2016. -----Ponto três - O Senhor Presidente apresentou e para conhecimento do Executivo o Inventário de Bens Existentes nesta União de Freguesias no ano 2016. ------Nada mais havendo a tratar o senhor presidente deu por encerrada a reunião e para que conste lavrou-se a presente ata, que vai ser lida e submetida aprovação na próxima reunião do executivo e eu Leonel Fonseca Secretario deste executivo a subscrevi. ----